

**Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego Wysokometanowego E (sprzedaż
i dystrybucja) do obiektu Domu Pomocy Społecznej w Radomsku w okresie
od 01.08.2021 r. do 30.09.2022 r.**

Nr DPS-2720-1/2021

Pytanie 1

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o skorygowanie zapisu w pkt 9 c, gdyż oferowana cena paliwa gazowego jest stała przez cały okres obowiązywania umowy i nie może ulec zmianie.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany zapisu w pkt 9 c zapytania ofertowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w przypadku wystąpienia zmian wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Pytanie 4

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź

Zamawiający jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej. Zamówione paliwo gazowe przeznaczone zostanie do celów opałowych. Podatek akcyzowy należy zastosować zgodnie z art. 31b ustawy o podatku akcyzowym.

Pytanie 5

Czy Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi

zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.?

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD. W związku z powyższym nie jest możliwe rozpoczęcie dostawy paliwa gazowego od daty zawarcia umowy. Zatem z uwagi na termin otwarcia ofert zaplanowany na 19-07-2021, a także terminy wynikające z Prawa Zamówień Publicznych oraz IRiESD rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego od 01-08-2021 roku jest niemożliwe. Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01-09-2021 r.

Odpowiedź

Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostaw i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.

Zamawiający w zakresie dostaw gazu utrzymuje terminy określone w zapytaniu ofertowym.

Zapytanie ofertowe dotyczy uruchomienia nowej kotłowni i zamawiający uwzględnia wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopełnił wszelkich formalności związanych z przyłączeniem do sieci gazowej?

Odpowiedź

Zamawiający uzyskał od Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Powiadomienie o zakończeniu realizacji umowy o przyłączenie do sieci gazowej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie 8

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy i dokona płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

DYREKTOR
Grażyna Dębska
mgr Grażyna Dębska
SPECJALISTA ORGANIZACJI POMOCY SPOŁECZ.